
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR IX/75/24                                                                                                                    

Wójta Gminy Hańsk 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw obsługi zgłoszeń naruszeń prawa                            
oraz podejmowania działań następczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. 2024 poz. 1465 z póź. zm.), art. 44 ust. 2 pkt. 1, 2 i 3 ustawy                                                    

z dnia 14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów (Dz. U z 2024 roku, poz. 928) 
 zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję do spraw obsługi zgłoszeń naruszeń prawa oraz podejmowania 
działań następczych, w składzie:                                                                                                                                                       
1. Koordynator- Romuald Pryll 
2. Zastępca Koordynatora- Daniel Bartosik 
3. Członek- Magdalena Czyrka 

 
§ 2 

Zadania Komisji określa Procedura przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa                      
oraz podejmowania działań następczych w Urzędzie Gminy Hańsk. 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 
 
 

 


